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QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2011

LDO, art. 53

Regime

Lei Organica

Superior

PROCURADOR DE JUSTICA
PJ 12 ENTRANCIA

PJ 22 ENTRANCIA

PJ 32 ENTRANCIA

Totais do Lei Orgéanica
RJU

Superior
ADMINISTRADOR
ASSISTENTE SOCIAL
BACHAREL EM DIREITO
BIBLIOTECONOMISTA
CONTADOR
ECONOMISTA
ENGENHEIRO

MEDICO

ODONTOLOGO
PSICOLOGO
SOCIOLOGO

Médio

AUX. ADMINISTRACAO
AUX. ENFERMAGEM
PROG. DE COMPUTADOR
Fundamental

AUX. DE MANUTENCAO
AUX. SERV. GERAIS
MOTORISTA

OF. SERV. AUXILIAR

OP. TELECOMUNICACAO
Totais do RJ U

Cedidos

Superior
ADMINISTRADOR
ANALISTA DE SISTEMAS
ASSISTENTE SOCIAL
BIBLIOTECONOMISTA
ENGENHEIRO

MEDICO

Médio

AUX. ADMINISTRACAO
MILITARES

Totais do Cedidos

Cargo Com/ F G
Totais
ASS.VINC.SERV.PUBLICO
ASSESSOR SEM VINCULO
ASSESSOR VINCULO MP
CH ATIVIDADE AUXILIAR
CH DIVISAO

CH SERVICO

CH UNID APOIO

CH UNIDADE DE APOIO
DIRETOR

MOTORISTA PGJ
SECRETARIO

Totais do Cargo Com/ F G
Totais do ATIVO

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL
NUMERO DE PUBLICAGAO: 258600
DEMONSTRATIVO DA REMUNERACAO DE PESSOAL - ATIVO
. MAIO/2011 .
UNIDADE ORGAMENTARIA: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA
BIMESTRE: MAIO-JUNHO/2011

R$1.000,00
Cargo Qtd \SI:E’,criilzlsento / Vantagens Pecuniarias Incidentes sobre Vencimentos e Salarios Outras Vantagens
Gratificagcdo Pessoais Outras
319 6.333.384,76 88.506,99 109.290,74 1.350.676,01 0
29 699.410,98 2.069,34 55.214,60 215.753,76 0
106 1.863.665,50 38.406,35 0 253.128,65 0
103 2.012.132,81 28.907,18 6.446,61 431.414,45 0
81 1.758.175,47 19.124,12 47.629,53 450.379,15 0
319 6.333.384,76 88.506,99 109.290,74 1.350.676,01 0
56 155.428,96 152.634,14 107.772,97 48.086,92 37.510,00
1 2.078,38 1.919,21 0 374,1 682
17 39.298,06 40.784,70 21.302,94 9.020,91 11.594,00
3 6.852,75 6.960,00 1.130,70 2.907,07 2.046,00
2 6.843,40 8.952,04 5.031,98 1.231,81 1.364,00
4 6.448,16 6.027,04 13.858,04 7.190,81 2.046,00
1 2.078,38 2.065,26 205,75 374,1 682
3 12.044,75 14.879,08 15.332,81 2.582,54 2.046,00
3 17.042,57 15.338,28 15.993,95 3.245,63 2.046,00
6 21.384,53 19.246,03 16.456,89 10.353,08 4.092,00
15 39.279,60 34.799,80 18.254,16 10.432,77 10.230,00
1 2.078,38 1.662,70 205,75 374,1 682
337 628.181,34 265.295,86 288.583,97 107.751,30 227.190,46
327 606.159,36 260.954,69 277.141,43 104.941,05 220.370,46
7 14.671,01 3.235,43 3.442,90 1.643,90 4.774,00
3 7.350,97 1.105,74 7.999,64 1.166,35 2.046,00
290 380.477,63 176.766,78 98.346,37 58.961,16 195.161,09
20 22.118,51 12.431,65 3.888,37 2.908,20 13.640,00
152 152.820,12 69.740,83 33.497,64 26.096,20 102.982,00
53 92.060,08 52.073,16 37.595,80 15.754,55 35.464,00
50 89.002,54 38.188,13 18.921,68 10.500,82 33.527,09
15 24.476,38 4.333,01 4.442,88 3.701,39 9.548,00
683 1.164.087,93 594.696,78 494.703,31 214.799,38 459.861,55
10 29.413,51 35.559,39 23.475,66 5.777,89 6.820,00
1 2.078,38 6.794,75 7.810,72 802,2 682
1 2.078,38 1.662,70 823,03 374,1 682
1 2.078,38 3.214,80 2.263,34 429,52 682
1 2.078,38 1.662,70 1.646,07 374,1 682
3 6.852,75 9.401,96 2.939,82 1.233,48 2.046,00
3 14.247,24 12.822,48 7.992,68 2.564,49 2.046,00
133 186.263,38 6.068,72 4.800,49 37.503,21 84.496,00
8 11.360,47 6.068,72 4.800,49 3.082,89 5.456,00
125 174.902,91 - - 34.420,32 79.040,00
143 215.676,89 41.628,11 28.276,15 43.281,10 91.316,00
177 625.290,17 686.178,95 273.388,88 176.036,33 120.154,00
8 40.042,34 32.033,84 20.813,00 7.207,58 5.296,00
70 338.820,76 271.155,94 59.375,61 97.005,16 47.340,00
17 57.932,93 113.858,65 46.365,51 17.051,03 11.594,00
3 4.832,14 4.387,82 2.436,21 936,98 2.046,00
19 54.989,55 90.840,05 55.694,75 16.640,31 12.958,00
8 16.594,59 17.281,46 8.363,25 3.426,06 5.456,00
9 16.152,19 11.787,91 5.856,20 3.593,39 6.138,00
21 47.053,71 55.388,80 33.050,61 16.338,13 14.322,00
6 15.340,62 42.997,08 20.351,69 5.833,74 4.092,00
1 2.191,05 3.041,34 2.014,46 523,23 682
15 31.340,29 43.406,06 19.067,59 7.480,72 10.230,00
177 625.290,17 686.178,95 273.388,88 176.036,33 120.154,00
1322 8.338.439,75 1.411.010,83 905.659,08 1.784.792,82 671.331,55

Total

7.881.858,50
972.448,68

2.155.200,50
2.478.901,05
2.275.308,27
7.881.858,50

501.432,99
5.053,69
122.000,61
19.896,52
23.423,23
35.570,05
5.405,49
46.885,18
53.666,43
71.532,53
112.996,33
5.002,93
1.517.002,93
1.469.566,99
27.767,24
19.668,70
909.713,03
54.986,73
385.136,79
232.947,59
190.140,26
46.501,66
2.928.148,95

101.046,45
18.168,05
5.620,21
8.668,04
6.443,25
22.474,01
39.672,89
319.131,80
30.768,57
288.363,23
420.178,25

1.881.048,33
105.392,76
813.697,47
246.802,12
14.639,15
231.122,66
51.121,36
43.527,69
166.153,25
88.615,13
8.452,08
111.524,66
1.881.048,33
13.111.234,03



